

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Registro de Preços Eletrônico - PE - 037/2021

BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 22.561.920/0001-11 - Endereço: Avenida Protásio Alves - CEP: 91310002 - UF: RS - Município: - Telefone: (47) 98420-0042

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	PNEU 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO- 16 LONAS- SULCO MINIMO 23MM	CL946	WESTLAKE	250 UN	R\$ 1.535,00	383.750,00
0024	PNEU 165/70 R13	FATE AR 360	fate	25 UN	R\$ 249,00	6.225,00
0042	PNEU 7.50 X 16 F2, AGRICULA	ATF 3340	ATF	6 UN	R\$ 555,00	3.330,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 393.305,00	

CP COMERCIAL S/A - Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 08.888.040/0009-80 - Endereço: RODOVIA ANTÔNIO HEIL - CEP: 88316001 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3046-2550

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	PNEU 175/70R13 82 T	TORNADO	JK TYRE	50 UN	R\$ 263,00	13.150,00
0039	PNEU 225/75.R16	FRD96	FARROAD	65 UN	R\$ 525,00	34.125,00
0040	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	D721	DRC	130 UN	R\$ 1.650,00	214.500,00
0041	PNEU 275/80 R22.5 LISO	D621	DRC	70 UN	R\$ 1.585,00	110.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 372.725,00	

GABRIEL ANDRES FLACH - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.693.328/0001-07 - Endereço: RUA ABC - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 98443-7798

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAMARA DE AR 12X16.5 V.CURTA	TR15	TORTUGA	60 UN	R\$ 146,00	8.760,00
0002	CAMARA DE AR 16.9X24 V.CURTA	TR218	TORTUGA	35 UN	R\$ 349,00	12.215,00
0004	CÂMARA DE AR 750X16 - V.LONGA	SC95	MAGGION	90 UN	R\$ 59,00	5.310,00
0008	CAMARA DE AR ARO 15 V.C.	TR13	MAGGION	30 UN	R\$ 79,00	2.370,00
0011	CAMARA DE AR P/ PNEU 24.5 X 32	TR218	QBOM	16 UN	R\$ 1.218,00	19.488,00
0013	CÂMARA PNEUMÁTICA 12.5. X 80 - 18 - VÁLVULA CURTA	TR15	TORTUGA	80 UN	R\$ 700,00	56.000,00
0014	CAMARA PNEUMATICA DE AR 18.4 - 26	TR218	TORTUGA	20 UN	R\$ 680,00	13.600,00
0026	PNEU 175/65 R14	VECTRA	JK	30 UN	R\$ 274,99	8.249,70
0048	PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO 17,5 X 25	CARRETEIRO	K RUBBER	130 UN	R\$ 171,00	22.230,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 148.222,70	

MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.081.832/0001-61 - Endereço: RUA DO ARVOREDO - CEP: 98.910-000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3535-1672

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	PNEU 18.4 X 26 DIANTEIRO AGRÍCOLA	SUPREME TFC 10PR TT R1	GOODYEAR/TITAN DO BRASIL	8 UN	R\$ 5.199,00	41.592,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 41.592,00	

ZEUS COMERCIAL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 34.840.358/0001-44 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 89700172 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99729-4607

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CÂMARA DE AR 17,5 X 25 VÁLVULA CURTA	TR220A	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD - CHINA	108 UN	R\$ 242,00	26.136,00
0005	CAMARA DE AR 750X16 V.CURTA	TR15	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD - CHINA	90 UN	R\$ 45,00	4.050,00
0006	CAMARA DE AR ARO 13	FR13	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD - CHINA	60 UN	R\$ 33,00	1.980,00

0007	CÂMARA DE AR ARO 14	FR14	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD - CHINA	100 UN	R\$ 31,00	3.100,00
0009	CÂMARA DE AR ARO 19.5X24 - V. CURTA	TR218A	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD - CHINA	20 UN	R\$ 303,00	6.060,00
0010	CÂMARA DE AR KM 24 V.CURTA	KM24	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD - CHINA	180 UN	R\$ 170,00	30.600,00
0012	CÂMARA PNEUMÁTICA 1000 X 20	TR78	M.N.T/ASHA RUBBER INDUSTRIES - INDIA	400 UN	R\$ 90,00	36.000,00
0016	PNEU 1000 X 20 - RADIAL - LISO- 16 LONAS	AGS/146/143L - 16PR	STELLMARK/GOOD.BRA.PROD.BOR.LTDA/BRASIL	125 UN	R\$ 1.541,00	192.625,00
0017	PNEU 1000 X 20, 2725/3000J, 19,7MM BORRACHUDO	CL650/146/142K - 16PR	CENTELLA/COMPANHIA HULERA TORNEL - MÉXICO	85 UN	R\$ 1.604,00	136.340,00
0018	PNEU 1000 X 20, 3000/3350J, 16,1MM LISO	CR600/146/142K - 16PR	CENTELLA/COMPANHIA HULERA TORNEL - MÉXICO	65 UN	R\$ 1.415,00	91.975,00
0019	PNEU 12.5/80X18 10 LONAS	R4/10PR	JK/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD - INDIA	20 UN	R\$ 1.479,00	29.580,00
0020	PNEU 12X16.5 BORRACHUDO 10 LONAS	HRI/12PR	LOADMAXX/RAMSONS TYRES - INDIA	28 UN	R\$ 933,00	26.124,00
0021	PNEU 1300 X 24 G2-14LONAS	G2L2/16PR	SUPERGUIDER/QING.QIHAN.TYRE CO.LTD-CHINA	110 UN	R\$ 3.063,00	336.930,00
0022	PNEU 1400X24, 16 LONAS	G2L2/16PR	PLUSWAY/QING.TAIHAO TYRE CO.,LTD - CHINA	130 UN	R\$ 2.849,00	370.370,00
0023	PNEU 1400X24 - 20 LONAS	G2L2/20PR	PLUSWAY/QING.TAIHAO TYRE CO.,LTD - CHINA	60 UN	R\$ 5.129,00	307.740,00
0025	PNEU 17.5 X 25 L2 - 16 LONAS, 24,0MM	G2L2/16PR	PLUSWAY/QING.TAIHAO TYRE CO.,LTD - CHINA	90 UN	R\$ 4.198,00	377.820,00
0028	PNEU 175/70R14	RADIAL 109/95/93T	ROADKING/SHAND.YONG.RUB.GROUP - CHINA	58 UN	R\$ 283,00	16.414,00
0031	PNEU 185/65 R15 - CAPACIDADE MÍNIMA 84T	RP203/88H	APTANY/WANLI TIRE CORP.LIMITED -CHINA	70 UN	R\$ 315,00	22.050,00
0032	PNEU 185/70R14 88 T	AMAZER/88T	APOLLO/APOLLO TYRES LTD - INDIA	63 UN	R\$ 341,00	21.483,00
0033	PNEU 185R14- 08 LONAS	TR645/08PR	TRIANGLE/TRIANGLE TYRE CO., LTD - CHINA	25 UN	R\$ 360,00	9.000,00
0034	PNEU 19.5X24 (TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA)	R4/12PR	LOADMAXX/RAMSONS TYRES - INDIA	28 UN	R\$ 3.571,00	99.988,00
0035	PNEU 195/65 ARO 15, RADIAL, S/ CÂMARA	ATREZZO/91H	SAILUN/SAILUN CO., LTD - CHINA	15 UN	R\$ 304,00	4.560,00
0036	PNEU 205/75 R16	H188/110/108Q	GOODRIDE/HANG.ZHON.RUBBER CO., LTD/CHINA	15 UN	R\$ 504,00	7.560,00
0037	PNEU 215/75R 17.5 126/124L	LM216/135/133M - 16PR	LONGMARCH/RAMSONS TYRES - INDIA	160 UN	R\$ 660,00	105.600,00
0038	PNEU 225/75.R15	SC66/102T	AUTOGREEN/BEST CH.INTER.TRAD.COLTD/CHINA	15 UN	R\$ 807,00	12.105,00
0043	PNEU 700 X 16 1120/1150L SULCOS 10,9MM - LISO	JET RIB/118/114M	JK/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD - INDIA	30 UN	R\$ 769,00	23.070,00
0044	PNEU 700 X 16 1120/1150L SULCOS 15.0MM - BORRACHUDO	TXM/118/114M	TORNEL/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD/INDIA	40 UN	R\$ 823,00	32.920,00
0045	PNEU 750 X 16, 1400/1450J, 11,2MM LISO	JET RIB/123/119M	JK/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD - INDIA	65 UN	R\$ 921,00	59.865,00
0046	PNEU 750 X 16, 1400/1450J, 15.0MM BORRACHUDO	STAR LUG/124/121M	VIKRANT/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD/INDIA	30 UN	R\$ 1.037,00	31.110,00
0047	PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO 16	R16	ZC RUBBER/ZHONGCE RUB.GROUP CO.LTD-CHINA	40 UN	R\$ 48,00	1.920,00
0049	PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO 20	R20	ZC RUBBER/ZHONGCE RUB.GROUP CO.LTD-CHINA	400 UN	R\$ 56,00	22.400,00
0050	PROTETOR P/CÂMARA DE AR ARO KM24	R24	IA/MASTER RUB.ART. DE BOR.LTDA/BRASIL	250 UN	R\$ 113,00	28.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.475.725,00	

Valor Total: R\$ 3.431.569,70